
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej UKSW na postępowanie 

rekrutacyjne na rok akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie § 124 ust. 1 pkt 2 lit. a oraz  ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w związku z § 5 ust. 3 uchwały Nr 48/2017 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia wyższe w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego na rok akademicki 

2018/2019, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję Rekrutacyjną UKSW na postępowanie rekrutacyjne na rok 

akademicki 2018/2019 w następującym składzie: 

1) ks. prof. UKSW dr hab. Maciej Bała – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Kinga Suwińska (WMP.SNŚ) – członek; 

3) prof. UKSW dr hab. Wanda Kłopocka (WBNŚ) – członek; 

4) prof. UKSW dr hab. Kordula Świętorzecka (WFCh) – członek; 

5) ks. dr Zbigniew Grochowski (WT) – członek; 

6) dr Tomasz Korpysz (WNH) – członek; 

7) dr Wojciech Kwiatkowski (WPiA) – członek; 

8) dr Ewa Kulawska (WNP) – członek; 

9) dr Katarzyna Majchrzak (WPK) – członek; 

10) dr Małgorzata Pawlus (WNHiS) – członek; 

11) mgr Piotr Czekalski (WSR) – członek. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 
 


